

FORM-G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
SRI UMAMAHESWARA PAPER PRIVATE LIMITED
OPERATING PAPER MILL AT TELANGANA
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	M/S SRI UMAMAHESWARA PAPER PRIVATE LIMITED, CIN No. U21014TG2006PTC049720
2. Address of the registered office	17-1-383/A/43, Vinay Nagar Colony, Saidabad, Hyderabad, TG 500009 IN Plant Location: Paper Mill at Sy.No.770, Bhoodan Pochampally (V&M), Yadadri-Bhuvanagiri District-508284
3. URL of website	Nil
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Bhoodan Pochampally in Telangana
5. Installed capacity of main products/services	30 Tonnes per day Kraft paper
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Unit is not in operation from 2011 onwards.
7. Number of employees/workmen	Nil
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be obtained by sending email at ipumppl@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section25(2)(h) of the Code is available at	Can be obtained by sending email at ipumppl@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	30-09-2025
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	05-10-2025
12. Last date for submission of objections to provisional list	09-10-2025
13. Process email id to submit EoI	ipumppl@gmail.com

Sd/-
Kalpana G
Reg No. IBBI/IPA-001/IP-P00756/2017-18/11288
H.No.16-11-19/4, G-1, Sri Lakshmi Nilayam,
Saleem Nagar Colony,
Malakpet, Hyderabad-500036, TG.
For M/s Sri Umamaheswara Paper Private Ltd
15/09/2025 and Hyderabad

మన తెలంగాణ

సోమవారం 15, సెప్టెంబర్ 2025

ఫారం - G

శ్రీ ఉమామహేశ్వర పేపర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కొరకు అసక్తి వ్యక్తీకరణ కొరకు అప్లికేషన్ తెలంగాణ పర్ల పేపర్ ఖుల్ నిర్వహించబడుతున్నది

(ఇన్ఫర్మేషన్ లండ్ బ్యాంక్ ట్రస్ట్ (కార్పొరేట్ వ్యక్తుల కొరకు విదేశీ తీర్మాన ప్రక్రియ),

రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 36ఎ(1) క్రింద)

నిరబంధిత వివరములు

1. కార్పొరేట్ రెజిస్టర్ యొక్క PAN / CIN / LLP No. లతో పాటు పేరు:	మెన్సర్స్ శ్రీ ఉమామహేశ్వర పేపర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, CIN No. U21014TG2006PTC049720
2. రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయ చిరునామా:	17-1-383/పు/43, విద్యుత్ వంటి కాంటి, హైదరాబాద్, హైదరాబాద్, టీఆర్ 500009 ఫ్రాంట్ లోకేషన్ : నర్సీ నెం. 770 వద్ద పేపర్ ఖుల్, భూకాన్ పోలంపల్లి (గ్రా. & మం.), యోధాప్ర-భవన్ 508284
3. వెబ్సైట్ యొక్క URL	Nil
4. ప్రధానమైన ఫిజిల్ అప్లైంగు ఏర్పాటుచేసిన ప్రదేశం వివరములు	తెలంగాణలోని భూకాన్ పోలంపల్లి
5. ప్రధాన ఉత్పత్తులు/సేవల యొక్క స్థాన పొందగ్గుం	లోకేషన్ 30 అప్లైంగు గ్రాఫ్ పేపర్
6. గడిచిన అర్ధిక సంవత్సరంలో ప్రధాన ఉత్పత్తులు/ సేవల అమ్మకపు విలువ మరియు పరిమాణం	యానికే 2011 నుండి నిర్వహించలే లేదు
7. ఉద్యోగులు/పనిచారల సంఖ్య	Nil
8. గడిచిన రెండు సంవత్సరాలలో అర్ధిక స్టేట్మెంట్స్ (గుడ్వీల్స్) తదుపరి ఉపయోగ ప్రక్రియ కోసం సంబంధిత తేదీలు, రుణదాతల జాబితాలు, రివరీగా లభించే వాటితో తదుపరి వివరాలు అభ్యుపగమం :	ipumppl@gmail.com ను ఇమెయిల్ పంపించు చార్జా పొందగగరు.
9. లోకేషన్ గెజట్ 25(2)(హెచ్) క్రింద తీర్మాన దరఖాస్తుదారుల కొరకు అప్లైంగు లభ్యత	ipumppl@gmail.com ను ఇమెయిల్ పంపించు చార్జా పొందగగరు.
10. అసక్తి వ్యక్తీకరణ స్వీకరణ కొరకు అభ్యు తేది	30-09-2025
11. విశాహిక తీర్మాన దరఖాస్తుదారుల ముందస్తు జారీకా జారీ చేసిన తేది	05-10-2025
12. ముందస్తు జారీకాలో ఏదైనా అభ్యంతరములను దాఖలు చేయాలను అభ్యు తేది	09-10-2025
13. అసక్తి వ్యక్తీకరణ దాఖలును ప్రాసెస్ ఇ-మెయిల్ లది	ipumppl@gmail.com

సం/- కల్పన ఉ

Reg No. IBB/PA-001/PA-P00756/2017-18/11288

ఇ.నెం. 16-11-19/4, ఆ-1, శ్రీ లక్ష్మీ నిలయం,

నగరం నగర్ కాంటి, మెలకోపేట్,

హైదరాబాద్ - 500036, టీఆ.

మెన్సర్స్ శ్రీ ఉమామహేశ్వర పేపర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ తరఫున

15/09/2025 మరియు హైదరాబాద్